*1000009258*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中州學校財團法人中州科技大學　函

地址：51003 彰化縣員林鎮山腳路三段2巷6

號

聯絡人：趙廣榮

聯絡電話：(04)8359000

傳真電話：(04)8314515

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國100年10月7日

發文字號：州傑校聯字第1000009258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(傑出校友遴選辦法暨推薦表.DOC)

主旨：檢送本校100學年度傑出校友遴選辦法暨推薦表，敬請轉

知所屬並就服務於 貴單位之本校歷屆畢(結)業校友中推薦

，請 查照。

說明：

一、本校為表彰校友對校譽及社會國家的傑出貢獻，特舉辦表

揚傑出校友活動。

二、本活動即日起接受推薦，收取推薦文件期限至100年11月4

日止，選拔辦法暨推薦表(如電子附件)請自行影印或自本

校校友總會及校友聯絡中心下載：網址www.ccut.edu.tw

；並請逕寄至本校校友聯絡中心(彰化縣員林鎮山腳路3段2

巷6號 趙廣榮收)，電話 04-8398939 04-8359000 分機18

48。

正本：公私立大專校院、各縣市政府、高雄市政府、臺南市政府、臺中市政府、新北市

政府、臺北市政府

副本：本校校友聯絡中心 2011-10-07
12:44:38

校長 黃 政 傑